
Ligtvoet Cedric

Maldoy Maxime

Van Eenhooghe Ward

Scherpereel Maxim

5053

2192

2192

2007

TENNIS- & PA

T.C. PARC AS

T.C. PARC AS

VZW TENNISC

2051697

2160301

2155729

2161727

13.6

13.7

13.7

13.8
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Vandaele Bent

Teerlinck Sam

Van Cappel Cyriel

Annicaert Vitas

2007

2120

2013

8076

VZW TENNISC

SMASH TENN

OSTEND TEN

T.C. 'T LOBBE

2088467

2097236

2087036

2088556

13.6

13.7

13.7

13.6
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Ligtvoet Cedric

Van Cappel Cyriel

Maldoy Maxime

Annicaert Vitas

6/1 - 6/4

6/4 - 6/4

7/6 (4) - 6/4

6/0 - 6/2

Ligtvoet Cedric

Annicaert Vitas

6/1 - 6/2

6/2 - 6/1

Annicaert Vitas

6/1 - 6/0

1/
Club : 2183 TENNISCLUB OASE VZW  Wedstrijdleider : 0234452 Verheire Dany
Tornooi : 202021831 Jeugd en dubbeltornooi TC Oase van 22/02/2020 tot 01/03/2020

Reeks : ENKEL JONGENS U13 3 van 13.8 tot 13.6
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar
1


